
Haltestellen 
im Schulbusbetrieb 

der Katholischen Schule St. Paulus 
 
 
 

Schmetterlingsbus 
Hinfahrt 
Vorschule 
1. Klassen 
2. Klassen 

Haltestellen Rückfahrt 
mo. bis fr. 

--- Kath. Schule St. Paulus 
-  Öjendorfer Weg - 

13.14 

8.04 Frobeniusweg 13.17 
8.05 Billstedter Mühlenweg 13.18 
8.07 Kirchsteinbek 13.20 
8.08 Havighorster Redder (West) 13.21 
8.09 Münterweg 13.22 
8.11 Mümmelmannsberg 13.24 
8.12 Steinbeker Grenzdamm 13.25 
8.14 Schule Rahewinkel 13.27 
8.16 Große Holl 18 13.29 
8.18 Große Holl 64 13.31 
8.21 Ittenstraße 13.34 
8.22 Max-Klinger-Straße 13.35 
8.23 Haseneck 13.36 
8.24 Kirchsteinbek 13.37 
8.25 Lohkamp 13.38 
8.26 Billstedter Mühlenweg 13.39 
8.27 Frobeniusweg 13.40 
8.32 Kath. Schule St. Paulus 

-  Öjendorfer Weg - 
--- 

 
1.8.2017 

 


